Nedis.fi/SDWM400ME
Antennikiinnike Seinään | Etäisyys seinästä: 350 mm | Puristushalkaisija: 32-42 mm | Teräs |
Hopea
Tuotteen tekniset tiedot SDWM400ME: Pakkaustiedot:
 Väri  Hopea
 Materiaali  Teräs
 Satelliittitarvikkeen tyyppi  Seinäkiinnike
 Materiaalin paksuus  3 mm
 Etäisyys seinästä  350 mm
 Puristushalkaisija  32-42 mm
 Maston pituus  0.6 m
Merkki Nedis
Tuotekoodi SDWM400ME
EAN 5412810298181
Pakkaus Bulk
Pakkaussisältö Teline
Asennustarvikkeet
Määrä L x W x H (mm) Paino
1 190 mm 350 mm 300 mm 1770 g
8 400 mm 250 mm 400 mm 16000 g
10 395 mm 285 mm 795 mm 19420 g
Tuote-esite | Antennikiinnike Seinään | SDWM400ME